



【報道資料】

2023年12月18日 株式会社平和 パシフィックゴルフマネージメント株式会社

# 株式会社平和とパシフィックゴルフマネージメント株式会社が共同主催 『HEIWA・PGM チャリティゴルフ』の開催が決定

開催日:2024年2月24日(土)

開催ゴルフ場:「PGMゴルフリゾート沖縄」(沖縄県国頭郡)

株式会社平和(本社:東京都台東区東上野/代表取締役社長 嶺井 勝也)と、パシフィックゴルフマネージメント株式会社(本社:東京都台東区東上野/代表取締役社長 田中 耕太郎)は、ゴルフを通じた社会貢献を目的とした男女ペアマッチ大会『HEIWA・PGM チャリティゴルフ』(以下「本大会」)を2024年2月24日(土)に「PGMゴルフリゾート沖縄」で開催することを決定しました。

本大会は、本格的なゴルフシーズン到来前に、国内プロゴルフトーナメントを含むゴルフ市場の活性化及びゴルフというスポーツを通じたチャリティによる社会貢献を目的とした大会です。初開催となった2023年の前回大会には、山下美夢有や、地元沖縄出身の宮里聖志、宮里優作など男女合わせて40名のプロが出場し、河本結と河本力の姉弟ペアが優勝を飾りました。また、チャリティ活動の一環として、ギャラリー入場料収入の一部と、優勝賞金の10%及び出場選手の協力によるチャリティグッズ販売の収益を、沖縄県、恩納村、駐日トルコ大使館に寄付しました。

プロの華麗な技とチームワークを競い合う本大会は、レギュラーツアーと異なるチーム戦ならではのゴルフの魅力を お届けできると考えています。

#### ■2024年『HEIWA・PGM チャリティゴルフ』 開催概要



●大会名称: 『HEIWA·PGM チャリティゴルフ』

● 主 催 : 株式会社平和、パシフィックゴルフマネージメント株式会社

●後 援:沖縄県、恩納村

● 特 別 協 力 : 一般社団法人日本ゴルフツアー機構

● 開 催 期 日 : 2024年2月24日(土)

※22日(木)指定練習日、23日(金)プロアマ

● 開催場所:「PGMゴルフリゾート沖縄」

● 大会ホームページ : https://heiwa-pgm-charity-golf.jp/

本大会の詳細については、決定次第ご案内します。

## ■「PGMゴルフリゾート沖縄」 概要



眼下にはターコイズブルーに輝く東シナ海、はるか本部半島や 伊江島を見渡せる壮大な景観。青木功プロの改造改修により、さらに 戦略性が高まったチャンピオンコースです。

所 在 地:沖縄県国頭郡恩納村字冨着1043

T E L: 098-965-1100

コース改造監修 : 青木 功

U R L: <a href="https://www.pacificgolf.co.jp/okinawa/">https://www.pacificgolf.co.jp/okinawa/</a>

#### 【株式会社平和】

■代 表 者: 代表取締役社長 嶺井 勝也

■本 社 所 在 地 : 東京都台東区東上野一丁目 16 番 1 号

■上場証券取引所 : 東証プライム(証券コード:6412)

■設 立 年 月 : 1960年9月9日

■主な事業概要 : 遊技機の開発、製造及び販売 ■U R L : <a href="https://www.heiwanet.co.jp/">https://www.heiwanet.co.jp/</a>

## 【パシフィックゴルフマネージメント株式会社】

■代 表 者:代表取締役社長 田中 耕太郎

■本 社 所 在 地 : 東京都台東区東上野一丁目 14 番 7 号 アイエムタワー

■設 立 年 月 : 1986 年 10 月 1 日

■主な事業概要: ゴルフ事業の経営管理、ゴルフ事業に係る子会社の株式保有、

ゴルフ場の運営及び運営受託

■U R L: <a href="https://www.pacificgolf.co.jp/">https://www.pacificgolf.co.jp/</a>

<本件に関する報道関係者からのお問い合せ先>

株式会社平和

管理本部 経営企画グループ: 小祝/小守/嶺井 TEL:03-3839-0701

パシフィックゴルフマネージメント株式会社

マーケティング部 マーケティンググループ: 根本/今井 TEL:03-4413-8500